
 
 
 
 

 

 

 החטיבה לתכנון וכלכלה

 9201הוצאות מחיה לשנת 

 מקור הנתונים

הלשכה המרכזית ע"י   יםכהנערועיבודים מתבססים על סקר הוצאות המשפחה נתוני הטבלאות 
  .לסטטיסטיקה

 

 הייהוצאות מחהסבר לשימוש בטבלאות 

של משפחות  ממוצעותיה מבוססים על הוצאות שנתיות הנתונים בטבלאות הוצאות המח
 עירוניות. )מבוסס על סקר הוצאות המשפחה שנערך על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה(

אוכלוסיית הסקר מייצגת את כל המשפחות )שכירים ועצמאים(, ביישובים עירוניים שגרו 
 מסוגים שונים: ביישובים עירוניים

 אביב, ירושלים וחיפה.-: תלבערים גדולות
 .ביישובים עם אוכלוסייה וותיקה
 ביישובים עם אוכלוסייה חדשה.

 ביישובי מיעוטים.
הכנסה ההוצאות הממוצעות על פי עשירוני בעשר השורות הראשונות של הטבלה מופיעים 

 )מחולקים לטורים על פי מספר נפשות(. למשפחה ברוטו כספית
של הטבלה מופיעות ההוצאות הממוצעות למשפחה על פי מספר הנפשות  אחרונהבשורה ה

 )בלי התייחסות להכנסות המשפחה(.
 כוללת: הכנסה כספית למשפחה

 ברוטו. משכורות
 הכנסת עבודה מעסק )עצמאי(.

 הכנסה מרכוש.
 הכנסות מריבית , הפרשי הצמדה וכו'

 ופטורים(, קצבאות, פיצויים מגרמניה.בים יתקבולים שוטפים אחרים: )חי
מדגם של הלשכה הם נתונים ממוצעים המבוססים על  מחיההנתונים בלוחות הוצאות 
, הם נתונים  2 עד 1שהנתונים בלוחות  ,יש לשים לב לכך .המרכזית לסטטיסטיקה 

 .םוהשירותיהכוללים את כל המוצרים ממוצעים 
, בהתאם לנתונים הנוספים שיש  6 עד 5 או 4 עד 3רצוי להשתמש בלוחות  קרים ספציפייםבמ

 בידי המפקח.

 4 עד 3שימוש בלוחות 

כאשר יש שתי הצהרות הון בתיק. במקרה זה יוכל  מחיהבדרך כלל, אנו נדרשים לאמוד הוצאות 
בהצהרת ההון( ריהוט, ציוד חשמלי  78 עד 74המפקח להעריך את הגידול שחל בסעיפים )

)הכוללים  4 עד 3ותכשיטים, בתקופה שבין שתי הצהרות ההון. לכן ישתמש המפקח בלוחות 



י, למוצרי , מלבד העלויות הממוצעות לריהוט, לציוד חשמל2 עד 1את כל הנתונים שבלוח 
 .תרבות ובידור ותכשיטים, שאותם יוסיף בנפרד(

, יש חשיבות, שהמפקח יוודא שאם אכן רכש הנישום מוצרים בני 4 עד 3בעת השימוש בלוחות 
 (78 עד 74)בסעיפים קיימא, הדבר ימצא את ביטויו בהצהרת ההון שהוגשה 

  

 6 עד 5שימוש בלוחות 

 השימוש בלוחות הנ"ל יעשה כאשר יש בידי המפקח :
 74פים נתונים מפורטים בהצהרת ההון, המתייחסים לרכישת מוצרים בני קיימא )סעי

 (78 עד
 לתקופה שבין שתי הצהרות ההון מחיהטופס רמת 

 בניכוי ההוצאות הבאות: 2 עד 1, כוללים את כל הנתונים מלוחות   6 עד 5הלוחות 
 לרכישת מוצרים בני קיימא בהצהרת ההון:   הממוצעותבניכוי ההוצאות 

 ריהוט
 ציוד חשמלי 

 מוצרי תרבות ובידור 
 תכשיטים

 שלהל"ן לרבות טופס רמת חיים:לפי הנושאים  הממוצעות רמת חיים  ובניכוי הוצאות
 אחזקת דירה )חשמל, מים, ארנונה, גז(

 אחזקה ושיפורים )סיוד, תיקונים וכו'(
 עוזרת בית

 נסיעות לחו"ל
 אחזקת רכב

 חינוך )מעונות, גני ילדים, שכר לימוד, חוגים וכו'(
 ארועים משפחתיים

 הוצאות ריפוי
 ספקי תשתית תקשורת לרבות ספק התוכן )מנוי וכד'(הוצאות בגין 

כאשר משתמשים אינן כלולות בטבלאות.  ושכר דירה הפרשי הצמדה ,הוצאות ריבית
הספציפיות )בכל , יש להוסיף עליהן את ההוצאות מחיהלקביעת הוצאות  6או  5בלוחות 

  )לאחר שאומתו(. מחיהשהיו לנישום המסוים על פי הצהרתו, בטופס רמת הנושאים הנ"ל( ו
רשאי פקיד השומה לפי   ,במקרים בהם אין שיתוף פעולה של הנישום לגבי ההוצאות הנ"ל

אחרות.ה שיקול דעתו להשתמש בטבלאות 



הוצאה כספית ממוצעת לתצרוכת לפי קבוצות הכנסה כספית למשפחה ולפי 
 גודלה

 2019לשנת  מספר הנפשות במשק הבית
 1לוח 

 

הכנסה 
למשפח

 ה

הוצאה 
למשפח

ה 
ממוצעת 

בכל 
קבוצת 
 הכנסה

נפש 
 אחת

שתי 
 נפשות

שלוש 
 נפשות

ארבע 
 נפשות

חמש 
 נפשות

שש 
נפשות 

 ויותר

עד      
54,636 

58,596 
 

41,724 72,936 96,612 96,708 109,05
6 

148,36
8 

54,637 
עד          

83,772 

70,104 51,648 66,588 102,88
8 

84,072 98,052 111,08
4 

83,773 
עד    

113,35
2 

90,024 69,108 82,896 105,93
6 

107,58
0 

93,408 128,55
6 

113,35
עד     3

146,14
8 

101,76
0 

75,096 100,00
8 

107,64
0 

111,03
6 

122,16
0 

126,43
2 

148,14
עד     9

183,31
2 

118,10
4 

101,84
4 

104,95
2 

115,81
2 

127,12
8 

161,42
4 

147,49
2 

183,31
עד     3

224,88
0 

126,91
2 

96,072 115,14
0 

124,53
4 

140,35
2 

139,64
4 

146,84
4 

224,88
עד     1

276,39
6 

152,62
8 

104,85
6 

139,66
8 

152,14
8 

156,03
6 

164,02
8 

178,51
2 

276,39
עד     7

348,93
6 

172,08
0 

110,64
0 

162,18
0 

170,67
6 

165,99
6 

191,62
8 

197,72
4 

348,93
עד     7

473,80
8 

195,75
6 

149,08
8 

168,48
0 

175,74
0 

197,23
2 

213,45
6 

247,14
0 

מעל 
473,80

9 

259,86
0 

219,10
8 

218,49
6 

236,43
6 

255,76
8 

290,16
0 

284,16
0 



הוצאה 
ממוצעת 
למשפח

 ה

134,56
8 

68,172 115,15
2 

143,28
0 

165,98
4 

188,71
2 

179,29
2 

 קבוצות לפי ההכנסה מתוך למשפחה לתצרוכת ממוצעת כספית הוצאה
 (באחוזים) גודלה ולפי למשפחה  הכנסה

 2019מספר הנפשות במשק הבית לשנת 
 2לוח 

הכנסה 
 למשפחה

הוצאה 
למשפחה 
ממוצעת 

בכל 
קבוצת 
 הכנסה

נפש 
 אחת

שתי 
 נפשות

שלוש 
 נפשות

ארבע 
 נפשות

חמש 
 נפשות

שש 
נפשות 

 ויותר

54,637 
עד          

83,772 

101% 75% 96% 149% 121% 142% 161% 

83,773 
עד    

113,352 

91% 
 

70% 84% 107% 109% 95% 130% 

113,353 
עד    

146,148 

78% 58% 77% 83% 86% 94% 97% 

148,149 
עד    

183,312 

72% 
 

62% 64% 70% 77% 98% 90% 

183,313 
עד    

224,880 

62% 47% 56% 61% 69% 68% 72% 

224,881 
עד    

276,396 

61% 42% 56% 61% 62% 65% 71% 

276,397 
עד    

348,936 

55% 35% 52% 55% 53% 61% 63% 

348,937 
עד    

473,808 

48% 36% 41% 43% 48% 52% 60% 

  



 ולפי כספית למשפחה ההכנסה לפי קבוצות לתצרוכת ממוצעת כספית הוצאה
 בטופס הצהרת ההון 79עד  74בניכוי הוצאות לפי סעיפים  גודלה

 בשקלים 2019מספר הנפשות במשק הבית לשנת 
 3לוח 

הכנסה 
למשפח

 ה

הוצאה 
למשפח

ה 
ממוצעת 

בכל 
קבוצת 
 הכנסה

נפש 
 אחת

שתי 
 נפשות

שלוש 
 נפשות

ארבע 
 נפשות

חמש 
 נפשות

שש 
נפשות 

 ויותר

עד      
54,636 

58,380 41,724 71,844 96,612 96,708  107,25
6  

148,36
8  

54,637 
עד          

83,772 

69,720 51,648 66,012 102,30
0 

84,072  98,052  109,18
8  

83,773 
עד    

113,35
2 

89,628 68,592 82,704 105,93
6 

106,92
0  

92,052  128,55
6  

113,35
עד     3

146,14
8 

101,08
8 

73,536 99,624 107,64
0 

109,86
0  

121,29
6  

126,43
2  

148,14
עד     9

183,31
2 

117,14
4 

100,60
8 

104,35
2 

115,22
4 

126,80
4  

156,97
2  

146,37
6  

183,31
עד     3

224,88
0 

125,19
6 

91,368 113,48
4 

124,09
2 

138,51
6  

138,96
0  

144,58
8  

224,88
עד     1

276,39
6 

151,08
0 

103,12
8 

138,28
8 

149,95
2 

154,02
0  

162,63
6  

178,10
4  

276,39
עד     7

348,93
6 

169,93
2 

110,64
0 

158,24
4 

170,67
6 

164,88
0  

189,31
2  

192,98
4  

348,93
עד     7

473,80
8 

192,63
6 

149,08
8 

165,90
0 

175,18
8 

195,10
8  

208,76
4  

239,49
6  

מעל 
473,80

9 

255,96
0 

219,10
8 

216,40
8 

232,57
2 

252,10
8  

284,95
2  

279,49
2  

הוצאה 
ממוצעת 
למשפח

 ה

133,05
6 

67,560 113,92
8 

142,42
8 

164,25
6 

185,85
6 

176,65
2 



 ולפי כספית למשפחה ההכנסה לפי קבוצות לתצרוכת ממוצעת כספית הוצאה
 בטופס הצהרת ההון 79עד  74)באחוזים( בניכוי הוצאות לפי סעיפים  גודלה

 2019מספר הנפשות במשק הבית לשנת 
 4לוח 

הכנסה 
 למשפחה

הוצאה 
למשפחה 
ממוצעת 

בכל 
קבוצת 
 הכנסה

נפש 
 אחת

שתי 
 נפשות

שלוש 
 נפשות

ארבע 
 נפשות

חמש 
 נפשות

שש 
נפשות 

 ויותר

54,637 
עד          

83,772 

101% 75% 95% 148% 121% 142% 158% 

83,773 
עד    

113,352 

91% 70% 84% 107% 108% 93% 130% 

113,353 
עד    

146,148 

78% 57% 77% 83% 85% 93% 97% 

148,149 
עד    

183,312 

71% 61% 63% 70% 77% 95% 89% 

183,313 
עד    

224,880 

61% 45% 56% 61% 68% 68% 71% 

224,881 
עד    

276,396 

60% 41% 55% 60% 61% 65% 71% 

276,397 
עד    

348,936 

54% 35% 51% 55% 53% 61% 62% 

348,937 
עד    

473,808 

47% 36% 40% 43% 47% 51% 58% 



הוצאה כספית ממוצעת לתצרוכת לפי קבוצות הכנסה כספית למשפחה ולפי 
בטופס הצהרת ההון ובניכוי  79עד  74גודלה בניכוי הוצאות לפי סעיפים 

 סעיפי הוצאה ממוצעת בטופס רמת חיים

 בשקלים 2019מספר הנפשות במשק הבית לשנת 
 5לוח 

הכנסה 
למשפח

 ה

הוצאה 
למשפח

ה 
ממוצעת 

בכל 
קבוצת 
 הכנסה

נפש 
 אחת

שתי 
 נפשות

שלוש 
 נפשות

ארבע 
 נפשות

חמש 
 נפשות

שש 
נפשות 

 ויותר

עד      
54,636 

37,452  27,492  43,260  58,188  77,088  69,732  86,856  

54,637 
עד          

83,772 

42,096  30,768  39,888  60,444  50,184  62,028  67,764  

83,773 
עד    

113,35
2 

51,576  34,980  48,588  59,880  62,808  57,372  79,512  

113,35
עד     3

146,14
8 

58,116  42,996  53,964  61,548  67,644  71,580  75,012  

148,14
עד     9

183,31
2 

64,704  49,056  57,996  68,172  67,680  93,852  80,196  

183,31
עד     3

224,88
0 

69,756  51,300  62,976  67,680  76,740  78,768  81,936  

224,88
עד     1

276,39
6 

80,304  55,308  76,068  75,132  79,080  86,220  100,29
6  

276,39
עד     7

348,93
6 

91,272  58,224  82,692  92,424  85,872  101,01
6  

110,53
2  

348,93
עד     7

473,80
8 

96,600  73,524  83,976  88,908  91,932  105,96
0  

126,79
2  

מעל 
473,80

9 

120,51
6  

135,80
4  

103,88
4  

107,18
4  

122,08
8  

128,64
0  

128,50
8  



הוצאה 
ממוצעת 
למשפח

 ה

71,232  38,508  61,992  75,804  84,984  95,844  96,936  



הוצאה כספית ממוצעת לתצרוכת לפי קבוצות הכנסה)באחוזים( בניכוי הוצאות 
בטופס הצהרת ההון ובניכוי סעיפי הוצאה ממוצעת  79עד  74לפי סעיפים 

 בטופס רמת חיים

 2019מספר הנפשות במשק הבית לשנת 
 6לוח 

הכנסה 
 למשפחה

הוצאה 
למשפחה 
ממוצעת 

בכל 
קבוצת 
 הכנסה

נפש 
 אחת

שתי 
 נפשות

שלוש 
 נפשות

ארבע 
 נפשות

חמש 
 נפשות

שש 
נפשות 

 ויותר

54,637 
עד          

83,772 

61% 44% 58% 87% 73% 90% 98% 

83,773 
עד    

113,352 

52% 35% 49% 61% 64% 58% 81% 

113,353 
עד    

146,148 

45% 33% 42% 47% 52% 55% 58% 

148,149 
עד    

183,312 

39% 30% 35% 41% 41% 57% 49% 

183,313 
עד    

224,880 

34% 25% 31% 33% 38% 39% 40% 

224,881 
עד    

276,396 

32% 22% 30% 30% 32% 34% 40% 

276,397 
עד    

348,936 

29% 19% 26% 30% 27% 32% 35% 

348,937 
עד    

473,808 

23% 18% 20% 22% 22% 26% 31% 

 


